
1 
 

Smlouva o vypořádání závazků 

Uzavřená v souladu s ustanovením § 1745 odst. 2 zákona č. 89/20112 Sb., občanský 

zákoník, v platném znění 

Smluvní strany 

Objednatel:  

Městská část Praha - Lysolaje 

IČ 00231207, se sídlem Kovárenská 8/5, 165 00 Praha - Lysolaje 

zastoupena ing. Danou Malečkovou, starostkou městské části 

(dále jen „příkazce“) na straně jedné 
a 

Zpracovatel: 

Mgr. Vladimíra Kalivodová 

IČ: 42536502, se sídlem Čtyřkoly, Javorník 79, 257 22 Čerčany  

e-mail: kalivodova@evropskefondy.eu 

č. účtu: 19-9360160287/0100, Komerční banka, a.s. 

(dále jen „příkazník“) na straně druhé 

spolu uzavírají Smlouvu dle zákona č. 89/2012 Sb., v platném znění (dále jen „občanský 

zákoník“): 

 

I. 

Smluvní strany uzavřely dne 20.8.2020 příkazní smlouvu, a následně dne 14.12.2021 Dodatek 

č. 1 a dne 30.5.2022 Dodatek č. 2. Předmětem této smlouvy je zajištění administrace a 

monitoringu projektu „Navýšení kapacity Mateřské školy Pampeliška, Praha - Lysolaje“, 

registrační číslo projektové žádosti CZ.07.4.67/0.0/0.0/17_053/0001307 v období realizace a 

udržitelnosti. 

 

1. Příkazce je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv dle zákona  

č. 340/2015 Sb. o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 

smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále jen 

„zákon o registru smluv“). 

2. Obě smluvní strany shodně konstatují, že k uveřejnění smlouvy uvedené v odst. 1 tohoto 

článku v registru smluv došlo dne 5.12.2022, a že jsou si vědomy právních následků s tím 

spojených. 

3. V zájmu úpravy vzájemných práv a povinností vyplývajících z původně sjednané 

smlouvy, s ohledem na skutečnost, že obě strany jednaly s vědomím závaznosti uzavřené 

smlouvy a dodatků č. 1 a 2 v souladu s jejím obsahem plnily, co si vzájemně ujednaly, a 

ve snaze napravit závadný stav vzniklý v důsledku neuveřejnění smlouvy v registru 

smluv, sjednávají smluvní strany tuto dohodu ve znění, jak je dále uvedeno. 

 

III. 

Práva a závazky smluvních stran 

1. Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzují, že obsah vzájemných práv  

a povinností, který touto dohodou nově sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádřen 

textem původně sjednané smlouvy, která tvoří pro tyto účely přílohu této smlouvy. 



2 
 

2. Smluvní strany prohlašují, že veškerá vzájemně poskytnutá plnění na základě původně 

sjednané smlouvy považují za plnění dle této smlouvy a že v souvislosti se vzájemně 

poskytnutým plněním nebudou vzájemně vznášet vůči druhé smluvní straně nároky 

z titulu bezdůvodného obohacení. 

3. Smluvní strany prohlašují, že veškerá budoucí plnění z této smlouvy, která mají být od 

okamžiku jejího uveřejnění v registru smluv plněna v souladu s obsahem vzájemných 

závazků vyjádřeným v příloze této smlouvy, budou splněna podle sjednaných 

podmínek. 

IV.  

Závěrečná ustanovení 

1. Tato smlouva o vypořádání závazků nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma 

smluvními stranami a účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv. 

2. Tato smlouva o vypořádání závazků je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý 

s hodnotou originálu, přičemž každá ze smluvních stran obdrží jeden stejnopis. 

3. Nedílnou součástí této smlouvy je příloha: Příkazní smlouva ze dne 20.8.2020, vč. výše 

uvedených dodatků k příkazní smlouvě.  

 

V Praze dne  ……………….     V Praze dne ………………….. 

 

 

 

…………………………..     ………………………….. 

příkazce       příkazník 

 

 

 


		2022-12-05T10:28:26+0100
	Vladimíra Kalivodová


		2022-12-06T12:52:44+0100
	Ing. Dana Malečková




